



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

01 августа 2016 года

г. Липецк

№ 337

О внесении изменения в постановление администрации Липецкой области от 24 июня 2016 года № 284 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям с целью выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере физкультуры и спорта, на 2016 год»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 24 июня 2016 года № 284 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям с целью выдачи займов субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере физкультуры и спорта, на 2016 год» (Липецкая газета, 2016, 6 июля) следующие изменения:

в приложении:

- 1) в пункте 3 после слова «июля» дополнить словами «, 5 сентября»;
- 2) в пункте 5 слова «до 29 июля текущего года» заменить словами «в течение 15 рабочих дней со дня окончания срока приема документов»;
- 3) в пункте 7 слова «до 5 августа текущего года» заменить словами «в течение 18 рабочих дней со дня окончания срока приема документов»;
- 4) в пункте 8 слова «до 15 августа текущего года» заменить словами «в течение 6 рабочих дней с даты издания приказа, указанного в пункте 7».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев